

Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za okres od 01 lipca 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

Zgodnie z par. 33 ust. 6 Statutu Powiatu Nowomiejskiego przedstawiam sprawozdanie z realizacji planu kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną.

W okresie od 01 lipca do 31 grudnia 2016 r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła 3 kontrole.

Poniżej przedstawiam szczegółową informację na temat przeprowadzonych kontroli.

- **22 września 2016 r.** – sprawy prowadzone przez Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2015 r.

W ocenie Komisji Powiatowy Rzecznik Konsumentów prawidłowo, z dużą starannością i zaangażowaniem, wypełnia swoje zadania. Spectrum spraw jakimi się zajmuje, jest bardzo szerokie, więc Rzecznik musi dysponować dużą wiedzą w sprawach konsumenckich i nie tylko. Nierzadko problemy z jakimi zwracają się klienci wykraczają poza sprawy konsumenckie i Rzecznik musi wiedzieć gdzie ich pokierować, żeby uzyskali fachową pomoc. Osobne pomieszczenie jakie zorganizowano dla Rzecznika umożliwia swobodną rozmowę z klientami. Tematyka konsumencka nie jest łatwa, ale świadomość społeczeństwa w tym zakresie rośnie. To powoduje, że ilość udzielonych porad i interwencji Rzecznika z roku na rok rośnie. W przypadku dłuższej nieobecności Rzecznika, szczególnie w sezonie urlopowym, brak zastępstwa stanowi poważne utrudnienie. Należy również czynić starania, aby Rzecznik uczestniczył w jak największej ilości szkoleń, spotkań i konferencji, na których będzie mógł poszerzać swoją wiedzę i kompetencje zawodowe, wymieniać uwagi i doświadczenia, co przełoży się na jeszcze lepsze świadczenie usług.

- **22 września 2016 r.** - terminowość i prawidłowość załatwiania spraw w Wydziale Środowiska i Rolnictwa w I półroczu 2016 r.

Komisja nie stwierdziła uchybień i nieprawidłowości w pracy Wydziału Środowiska i Rolnictwa. Terminowość i prawidłowość załatwiania spraw przez Wydział nie budzi zastrzeżeń. Pracownicy Wydziału prawidłowo, z dużym zaangażowaniem wypełniają swoje obowiązki. Mnogość przepisów prawnych i fakt, że często się one zmieniają, powoduje, że pracownicy winni uczestniczyć w licznych szkoleniach i konferencjach tematycznych. Ze specyfiki załatwianych spraw wynika, że wielu klientów Wydziału to tzw. klienci trudni. Należy kłaść nacisk na to, aby pracownicy podnosząc swoje kompetencje i umiejętności zawodowe, szkolili się m.in. pod kątem pracy z tego typu klientami.

- **6 grudnia 2016 r.** - realizacja procedur przetargowych w Starostwie Powiatowym w I półroczu 2016 r.

Komisja Rewizyjna nie stwierdza uchybień i nieprawidłowości w realizacji zadań z zakresu zamówień publicznych. Postępowania są prowadzone z zachowaniem obowiązujących przepisów prawa. Dokumentacja jest prowadzona w staranny, łatwy do zweryfikowania sposób.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


Paweł Dreszler